АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое________  от «^/ » 02. 2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ /оо

О комиссии по реализации отдельных указов Президента
Российской Федерации и мониторингу достижения

указанных в них целевых показателей

В целях реализации в Целинном районном муниципальном
образовании Республики Калмыкия Указов Президента Российской
Федерации от 7 мая 2012 г. № 596-601, а также во исполнение п. 3
постановления Правительства Республики Калмыкия от 17.01.2013 г. № 18
постановляю:

1. Утвердить Положение о Комиссии по реализации отдельных указов
Президента Российской Федерации и мониторингу достижения указанных в
них целевых показателей согласно Приложению № 1;

2. Утвердить Состав Комиссии по реализации отдельных указов
Президента Российской Федерации и мониторингу достижения указанных в
них целевых показателей согласно Приложению № 2;

3. Утвердить Перечень ответственных исполнителей по реализации
отдельных указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. в
Целинном районном муниципальном образовании Республики Калмыкия
согласно Приложению № 3.

4. Признать утратившими силу:
- постановление Главы Целинного РМО Республики Калмыкия от

08.02.2019 г. № 81 «О Комиссии по реализации отдельных указов
Президента Российской Федерации и мониторингу достижения указанных в
них целевых показателей»;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. «г

Глава Целинного РМО РК (ахлач Э.А. Опиев